实点科技总线产品
综合选型手册 V1.2
公司简介
发展历程
认证 & 专利
实点产品概略图
插片式 I/O XB6S
    产品拆解图

数字量
模拟量
XB6S 命名规则
13 14
产品型号
XB6S-PT04A 4 通道 PTO 脉冲输出模块
28 XB6S-A40ID 4 通道模拟量电流输入，差分信号，士 0.1% 精度，多种量程可调
29 XB6S-A40V 4 通道模拟量电压输入，单端信号，士 0.1% 精度，多种量程可调
30 XB6S-A40I 4 通道模拟量电流输入，单端信号，士 0.1% 精度，多种量程可调
31 XB6S-A08V 8 通道模拟量电压输出，单端信号，士 0.1% 精度，多种量程可调
32 XB6S-A08I 8 通道模拟量电流输出，单端信号，士 0.1% 精度，多种量程可调
33 XB6S-A04V 4 通道模拟量电压输出，单端信号，士 0.1% 精度，多种量程可调
34 XB6S-A04I 4 通道模拟量电流输出，单端信号，士 0.1% 精度，多种量程可调
温度模块
35 XB6S-A80TM 8 通道热电阻、热电偶输入
36 XB6S-A40TM 4 通道热电阻、热电偶输入
功能模块
37 XB6S-PC80 8 通道脉冲计数，24V-NPN&PNP 型，100kHz
38 XB6S-PL20 2 通道增量式编码器计数，24V-NPN&PNP 型，1MHz
39 XB6S-PL20D 2 通道增量式编码器计数，5V- 差分，1MHz
40 XB6S-PS20D 2 通道 SSI 绝对值式编码器计数，5V- 差分，2MHz
41 XB6S-PT04A 4 通道 PTO 脉冲输出，24V-NPN 型，200kHz
42 XB6S-C01SP 1 通道 RS485、RS232、RS422 三合一串行通讯
43 XB6S-XBF02 X-bus 从站转 X-bus Field 主站网关模块
其他模块
44 XB6S-P2000 扩展电源
45 XB6S-C18_2 公共端扩展模块
46 TM40-32AE 32 位带灯端子台，NPN
47 TM40-32BE 32 位带灯端子台，PNP
48 TM40-1000-1 端子台配套线缆 1 米（兼容 NPN 输入，NPN&PNP 输出）
49 TM40-3000-1 端子台配套线缆 3 米（兼容 NPN 输入，NPN&PNP 输出）
50 TM40-5000-1 端子台配套线缆 5 米（兼容 NPN 输入，NPN&PNP 输出）
51 TM40-1000-2 端子台配套线缆 1 米（PNP 输入专用）
52 TM40-3000-2 端子台配套线缆 3 米（PNP 输入专用）
53 TM40-5000-2 端子台配套线缆 5 米（PNP 输入专用）
运动控制模块
1 可设置单脉冲（脉冲 + 方向）、双脉冲（CW/CCW）两种模式
每通道输出配备本地正限位、负限位、原点、刹车信号输入
支持梯形加减速、回零、刹车等一系列功能
支持安全模式，可设置在网络异常时模块的脉冲输出动作
XB6S-PT04A
2
3
4
脉冲输出模块
产品型号
EC4S-P04D CiA402 四轴脉冲输出模块
1 基于 EtherCAT 协议，支持 CiA402 轴
支持分布时钟
4 通道 5V 差分高速脉冲输出，最高频率 400kHz
支持本地正限位、负限位、原点、刹车信号输入
EC4S-P04D
2
3
4
产品型号
EC4-PX02B 超采样高速数字量输出模块
超采样高速数字量输出模块
支持 EtherCAT 总线协议
支持超采样高速输出和 PWM 输出模式
每通道高达 1A 的驱动能力
内置通道级别同步功能，一键同步超采样输出 /PWM 频率、占空比
1
EC4-PX02B
2
3
4
脉冲计数模块
XB6S-PC80XB6S-PL20 XB6S-PS20DXB6S-PL20DEC4-P20D
产品型号
1 EC4-P20D 2 通道增量式编码器计数模块，5VDC，差分，500kHz
2 XB6S-PL20 2 通道增量式编码器计数，24V-NPN&PNP 型，1MHz
3 XB6S-PL20D 2 通道增量式编码器计数，5V- 差分，1MHz

15 16
17 18
一体式 I/O 命名规则
数字量
模拟量
总线类型
EC ：EtherCAT
PN ：PROFINET
E I  ：EtherNet/IP
CC ：CC-Link
CB ：CC-Link IE Field Basic
MT：Modbus TCP
DN：DeviceNet
产品系列
3：卧式
4：立式
7：IP67
模拟量 模拟量输出
(8、4、0)
模拟量输入
(8、4、0)
输入输出特性
V：电压型
 I ：电流型
XX  4  -  A  8  0  V
总线类型
EC ：EtherCAT
PN ：PROFINET
E I  ：EtherNet/IP
CC ：CC-Link
CB ：CC-Link IE Field Basic
MT：Modbus TCP
DN：DeviceNet
产品系列
3：卧式
4：立式
7：IP67
数字量输入
(32、24、16、08、00）
数字量输出
(32、24、16、12、08、00)
输入输出特性
   A  ：NPN
   B  ：PNP
空白：NPN&PNP
   J   ：继电器
XX   4   -   16     16     B
产品型号
产品型号

A14 6SV2
43 44
命名规则
产品型号
产品技术
IOL：IO-Link
防护等级
7：IP67
协议类型
EC：EtherCAT
PN：PROFINET
产品序号 输入输出通道类型
A：NPN
B：PNP
I/O 接口
8A
IOL   7  -   EC   01   B  -   8A
IP67 总线 I/O 产品型号
单线制数字量 I/O
1 EC7-1600A EtherCAT 一体式 I/O，16 通道数字量输入，NPN
2 EC7-1600B EtherCAT 一体式 I/O，16 通道数字量输入，PNP
3 EC7-0016A EtherCAT 一体式 I/O，16 通道数字量输出，NPN，0.5A
4 EC7-0016B EtherCAT 一体式 I/O，16 通道数字量输出，PNP，0.5A
5 EC7-0808A EtherCAT 一体式 I/O，8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，NPN，0.5A
6 EC7-0808B EtherCAT 一体式 I/O，8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，PNP，0.5A
7 CC7-1600A CC-Link 一体式 I/O，16 通道数字量输入，NPN
8 CC7-1600B CC-Link 一体式 I/O，16 通道数字量输入，PNP
9 CC7-0016A CC-Link 一体式 I/O，16 通道数字量输出，NPN，0.5A
10 CC7-0016B CC-Link 一体式 I/O，16 通道数字量输出，PNP，0.5A
11 CC7-0808A CC-Link 一体式 I/O，8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，NPN，0.5A
12 CC7-0808B CC-Link 一体式 I/O，8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，PNP，0.5A
13 PN7-1600A PROFINET 一体式 I/O，16 通道数字量输入，NPN
14 PN7-1600B PROFINET 一体式 I/O，16 通道数字量输入，PNP
15 PN7-0016A PROFINET 一体式 I/O，16 通道数字量输出，NPN，0.5A
16 PN7-0016B PROFINET 一体式 I/O，16 通道数字量输出，PNP，0.5A
17 PN7-0808A PROFINET 一体式 I/O，8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，NPN，0.5A
18 PN7-0808B PROFINET 一体式 I/O，8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，PNP，0.5A
19 PN7-0016A+ PROFINET 一体式 I/O，16 通道数字量输入输出可配置模块，NPN
20 PN7-0016B+ PROFINET 一体式 I/O，16 通道数字量输入输出可配置模块，PNP
1 IOL7-EC01B-8A EtherCAT 8xClass-A 端口 IO-Link 主站
2 IOL7-PN01B-8A PROFINET 8xClass-A 端口 IO-Link 主站
3 IOL7-PN01B-8A-1 PROFINET 8xClass-A 端口 IO-Link 主站，支持 PIN2 输出功能
高达 IP67 防护等级
采用 IO-Link v1.1 规范设计
支持多种总线协议
可连接各类 IO-Link 标准从站和标准开关量信号
LED 状态显示，通道级保护和诊断
1
2
5
3
4
IO-Link 总线 I/O
IO-Link 主站
命名规则
产品型号
产品技术
IOL：IO-Link
防护等级
7：IP67
输入通道数
模拟量：8
数字量：00、16
I/O 模块种类
缺省：数字量
A：模拟量
输出通道数
数字量：16
C  ：可配置输入
输出通道
输入输出
通道类型
A：NPN
B：PNP
缺省：
数字量 NPN/PNP 兼容
模拟量电压 / 电流兼容
I/O 接口
M12
I/O-Link
接口类型
缺省：
默认 Class-A 类
IOL   7  -   A   16   00  B  -   M12
1 IOL7-1600B-M12 16 通道数字量输入 IO-Link Hub，PNP
2 IOL7-0016B-M12 16 通道数字量输出 IO-Link Hub，PNP
3 IOL7-16CA-M12 最大可配置 16 通道输入或 16 通道输出的 IO-Link Hub，NPN
4 IOL7-16CB-M12 最大可配置 16 通道输入或 16 通道输出的 IO-Link Hub，PNP
5 IOL7-A8C-M12 8 通道模拟量电压电流输入输出可配置 IO-Link Hub
高达 IP67 防护等级
布线简单快捷，同时实现供电和数据传输
采用 IO-Link v1.1 规范设计
可连接各类 IO-Link 标准主站
LED 状态显示，通道级保护和诊断
1
2
5
3
4
IO-Link Hub
IO-Link 总线 I/O 系统概述
③
④
⑤
③
⑥
①
②
②
③
④
⑤
③
⑥
编号 描述
① 电源
② PLC
③ PROFINET、EtherCAT 协议 IO-Link 8A 主站
④ IO-Link 阀岛
⑤ DI、DO、DI/DO IO-Link Hub
⑥ IO-Link 传感器、执行器等
45 46
附 录 附 录
47 48
参数名称 技术规格